
  
ZARZĄDZENIE    

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.2.2023  

 z dnia 13 stycznia 2023 roku  

   
w sprawie  

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się w sesji egzaminacyjnej i sesji 

poprawkowej w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023  

  

  

Działając na podstawie §23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) i §2 ust. 11 Zarządzenia Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.46.2022 z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 

organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2022/2023, zarządza się co następuje:  

  

§1  

Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się w sesji egzaminacyjnej i sesji poprawkowej 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 odbywać się będzie w formie 

stacjonarnej, w siedzibie Uczelni.  

  

§2  

Terminy zimowej sesji egzaminacyjnej i zimowej sesji poprawkowej w roku akademickim 

2022/2023 określa Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.31.2022 z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 

2022/2023 i rozpoczęcia zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich.  

  

§3  

Zastrzega się, że w przypadku pogorszenia sytuacji epidemicznej, weryfikacja osiągniętych 

efektów uczenia się może być zorganizowana poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. Informacja w tej sprawie zostanie wystosowana w drodze 

komunikatu przez Prorektor ds. Kształcenia i Studentów, z co najmniej 7-dniowym 

wyprzedzeniem.  

  

§4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

   

                   REKTOR   

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK   

  


